

**Martin Onsite ApS**  
**Ligustersvinget 28, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 39 16 50 66**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021

---

**Bjarne Høstrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Martin Onsite ApS Ligustersvinget 28 8600 Silkeborg
	Telefon: 77342125
	Hjemmeside: <a href="http://www.martinonsite.dk">www.martinonsite.dk</a>
	CVR-nr.: 39 16 50 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Høstrup
<b>Direktion</b>	Martin Larsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive handels- og servicevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 371 t.kr. mod 276 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.092.834</b>	<b>1.960.123</b>
1 Personaleomkostninger	-1.605.543	-1.598.943
<b>Driftsresultat</b>	<b>487.291</b>	<b>361.180</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.810	-5.348
<b>Resultat før skat</b>	<b>476.481</b>	<b>355.832</b>
Skat af årets resultat	-105.838	-79.906
<b>Årets resultat</b>	<b>370.643</b>	<b>275.926</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	75.926
Disponeret fra overført resultat	-129.357	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>370.643</b>	<b>275.926</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.414	153.815
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.250	0
Periodeafgrænsningsposter	25.000	56.805
Tilgodehavender i alt	<u>237.664</u>	<u>210.620</u>
Likvide beholdninger	<u>902.719</u>	<u>530.065</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.140.383</u></b>	<b><u>740.685</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.140.383</u></b>	<b><u>740.685</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	22.047	151.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>572.047</b>	<b>401.404</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.500	12.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.500</b>	<b>12.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.522	67.260
Gæld til associerede virksomheder	2.971	3.286
Selskabsskat	104.838	72.006
Anden gæld	397.505	184.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	562.836	326.781
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>562.836</b>	<b>326.781</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.140.383</b>	<b>740.685</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	75.478	0	125.478
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>75.926</u>	<u>200.000</u>	<u>275.926</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	151.404	200.000	401.404
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-129.357</u>	<u>500.000</u>	<u>370.643</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>22.047</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>572.047</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.400.449	1.455.288
Pensioner	182.141	122.441
Andre omkostninger til social sikring	11.077	10.870
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.876</u>	<u>10.344</u>
	<b><u>1.605.543</u></b>	<b><u>1.598.943</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet årlig ydelse på 133 t.kr. Den samlede resterende ydelse på kontrakterne udgør ca. 106 t.kr.		